РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ МЦЕНСКИЙ РАЙОН
ТЕЛЬЧЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27 марта 2020 года                                                                                     № 209

[bookmark: _GoBack]О работе участкового уполномоченного полиции МО МВД России «Мценский» Молоканова А.Е. на территории Тельченского сельского поселения  в 2019 году
Заслушав информацию о работе участкового инспектора полиции Молоканова А.Е. на территории Тельченского сельского поселения, Тельченский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Принять информацию о работе в 2019 г. участкового инспектора полиции Молоканова А.Е., на территории Тельченского сельского поселения;
2. Признать работу участкового уполномоченного полиции Молоканова А.Е. на территории Тельченского сельского поселения за 2019 год – удовлетворительной.
3. Рекомендовать участковому уполномоченному полиции Молоканова А.Е.  отводить больше времени на посещение мероприятий проводимыми в школах, и домах культуры.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря Тельченского сельского Совета народных депутатов

Председатель Тельченского сельского
 Совета народных депутатов                                                     О.М. Доброва